
.. Zákaznické číslo:
... . ,

Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č : 68109310_1

-Q

■I

ií
'0#Qsb

li
IIIII!

< í
< zlil
lil

- ~ v Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na sekundární části soustavy

odběratel: Základní škola, Vrchlabí, Školní 1336 
odběrné místo: Seznam odběrných míst je v příloze
platná od: 1.1 2022
Cenová Lokalita. Vrchlabí
Cená-zá dodávku tepelné energie je určena kalkulací.
Typ tarifu H46S6_05
Cena tepelné energie na vstupu do zúčtovací jednotky
1. Cena pro bytové odběry: . ,

532,71 Kč/GJ

I k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
2. Cena pro nebytové odběry:

základní cena bez DPH- - - - '

L • ' - '

532,71 kč/GJ- ,

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy |
3. Služby poskytnuté při odstavování a připojováni odběrného místa při porušení smlouvy-

1.600,00 Kč/Zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy |
4. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele-

základní cena béz DPH:' "i 490,00 Kč/Zásah

1 k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy _ J

l
R
“

SV^Cenové změny
‘ Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERU a s příslušnými ustanoveními této smlouvy

Dodavatel:
V Trutnově
Dne: 18 11 2021

Odběratel:
V
Dne.

. .. '' '

•t-

SKUPINA ČEZ



4-
.• ' > .1'

- ví. .:

Seznam OM
0102044252, 
0102046577, 

8

§ “

I
iii

li
\

g

3
' í,

S

3
-'.V> ,1.

.''' ■ . 
. ■ >...., ,

-t‘-

SKUPINA ČEZ

. . V’ -i ■ .

.;3:33'.
3 #33' , . '■ ..j" 'Ť<' 3'

' 3.

■ ' ■'- v- , o

' ':'3\ i33,3:33-7 1.^ "" '33.

' .1,

í ' '1.

y-<;333
.-'".ví 3^- .

,33ť333::3:>.^


